[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От    11.06.     2014                                                                               №24
О включении автомобильных дорог

общего пользования местного значения,

расположенных на территории

муниципального образования

Павловского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2007г.№257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Уставом Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, техническим паспортом на автомобильную дорогу ул. Цветочная  д. Павлово Краснинского района Смоленской области , в целях обеспечения содержания и развития сети автомобильных дорог общего пользования , предназначенных для решения задач местного значения ,

Администрация Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

постановляет :
1.Включить автомобильную дорогу общего пользования местного значения , расположенную на территории муниципального образования Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в д. Павлово, ул. Цветочная в реестр муниципальной собственности Администрации Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  согласно приложения.
2. Постановление вступает в силу с момента опубликования и подлежит обнародованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Павловского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                  Н.А. Лукьянова

Приложение к постановлению

Администрации Павловского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

От11.06.2014 года №24
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Павловского сельского поселения Краснинского районаъъ

Смоленской области
	№\п
	Номер
внутри

сельской

автодороги
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность
Км.
	значение

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	01
	Автомобильная дорога
«улица Цветочная»

Д. Павлово
	0,328
	Местного значения

	итого

	0,328